COMUNICADO
ATO CONVOCATÓRIO N° 04/2021

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL - AGEVAP, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

da análise das propostas técnicas referentes ao Convocatório n° 04/2021 – Monitoramento

quali-quantitativo para as bacias da Região Hidrográfica da Baía de Guanabara (RH-V).

Os fundamentos das análises encontram-se na NOTA TÉCNICA Nº 056.2021.

Resende, 11 de maio de 2021

(Assinado eletronicamente)
Horácio Rezende Alves

Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000212/2021-41 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: D2235C50.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?p=D2235C50